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formação� profissional� em� Magé,� seguindo� o�
modelo� de� outras� cidades,� para� fomentar� a�
educação�e�a�capacitação�profissional�na�área.
O� governador� Claudio� Castro� aproveitou� a�
ocasião� para� enfatizar� a� infraestrutura� ao� redor�
das�unidades�habitacionais,�fruto�da�parceria�com�
o�poder�estadual,�que�facilitará�significativamente�
a�vida�dos�moradores.
O�evento�teve�a�presença�de�autoridades�como�a�
ministra� da� Igualdade� Racial,� Anielle� Franco,� o�
ministro�em�exercício�das�Cidades,�Hélder�Melilo,�
o� vice-governador,� Thiago� Pampolha,� do�
deputado� federal� Dr.Luisinho,� do� deputado�
estadual,� Vinícius� Cozzolino,� do� prefeito� de�
Maricá,� Fabiano� Horta,� do� presidente� da� Caixa�
Econômica� Federal,� Carlos� Vieira,� do�presidente�
da� Câmara� Municipal,� Waldeck� Ferreira� e� do�
vereador� Álvaro� de� Alencar,� e� dos� secretários�
municipais.

Em� uma� iniciativa� conjunta� entre� os� governos�
municipal,�estadual�e�federal,� liderada�durante�a�
gestão� do� prefeito� Renato� Cozzolino,� Magé�
vivenciou�um�momento�histórico�com�a�entrega�
de� 832� unidades� habitacionais� nesta� terça-feira�
(06),�marcando�o�fim�de�uma�espera�de�mais�de�
uma�década.�O�esforço�resultou�na�disponibiliza-
ção�de�apartamentos�nos�conjuntos�residenciais�
Lírio�do�Vale�e�Lótus,�beneficiando�aproximada-
mente�3.328�pessoas�com�um�investimento�de�R$�
52,4�milhões�pelo�programa�Minha�Casa,�Minha�
Vida� (MCMV).� São� 496�moradias� no� Residencial�
Lótus� e�outras� 336�no�Residencial� Lírio�do�Vale.�
Cada�apartamento�possui�cerca�de�45�m².
O�prefeito�Renato�Cozzolino�destacou�a�superação�
dos� desafios� burocráticos� e� operacionais�
enfrentados� ao� longo� dos� anos,� reafirmando� o�
compromisso� da� sua� gestão� em� atender� às�
necessidades�da�comunidade�de�Magé.

“Esses�apartamentos�estão�prontos�há�oito�anos.�
As�obras,�iniciadas�em�2011,�enfrentaram�diversos�
obstáculos� até� chegarmos� a� este� momento.�
Agradeço� toda� a� atenção� do� presidente,� que�
possibilitou�que�avançássemos�nas�obras�e�hoje,�
com� muita� felicidade,� poder� entregar� aos�
mageenses�esse�presente�maravilhoso.�
O� prefeito� Renato� Cozzolino� também� destacou�
que� os� moradores� serão� beneficiados� com� a�
isenção� do� Imposto� Predial� e� Territorial� Urbano�
(IPTU)�e�do�Imposto�sobre�a�Transmissão�de�Bens�
Imóveis� (ITBI),�duas�medidas�que�visam�garantir�
um�início�mais�tranquilo�e�economicamente�viável�
para�as�famílias�que�estão�começando�uma�nova�
fase� de� suas� vidas� nos� apartamentos� recém-
construídos.
Durante�o�evento,�o�presidente�Luís�Inácio�Lula�da�
Silva� destacou� a� importância� da� iniciativa� e�
anunciou� a� criação� de� um� Instituto� Federal� de�

MAGÉ�CELEBRA�A�ENTREGA�DE�832�
NOVAS�UNIDADES�HABITACIONAIS
Presidente�da�República�também�anunciou�a�criação�de�um�Instituto�Federal�de�formação�

profissional�para�fomentar�oportunidades�de�emprego�qualificado
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I N S T I T U T O D E P R E V I D Ê N C I A D O S S E R V I D O R E S P Ú B L I C O S D O M U N I C Í P I O D E M A G É

ARMANDO T. ICHIMURA
PRESIDENTE  

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES ATIVOS:
Titular: Cintia Maria Azevedo Pereira, Mat. T-0578

REPRESENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MAGÉ:
Titular: José Carlos dos Santos Junior

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titular: Priscila Sá dos Santos, Mat. T-4604
Titular: Thiago da Silveira Medeiros, Mat. T- 2796

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES INATIVOS
Titular: Rita de Cassia Rodrigues, Mat. 990252

CONSELHO DE 
ADMINISTRAÇÃO

LARISSA MALTA STORTE FERREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GEILTON CAMARA LIMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E 
TERCEIRA IDADE

FLAVIA GOMES DA SILVA CARNEIRO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
DIREITOS HUMANOS

ALEXANDRE DA SILVA PINTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

BRUNO AUGUSTO DUARTE LOURENÇO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E 
EVENTOS

JOSÉ AMARAL DA SILVA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA 
CIVIL

MARCELA MACIEL 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

JUNIMAR SALVADOR BORGES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE

ANDRÉ ANTÔNIO LOPES DO NASCIMENTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E 
ORDEM PÚBLICA

RICARDO GUERRA DE FIGUEIREDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ARTHUR ANTONIO SILVEIRA COZZOLINO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
SUSTENTÁVEL E DEFESA DOS ANIMAIS

MARCUS VINICIUS MARTINHO PENCAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 
URBANISMO

VINICIUS PEREIRA ALMEIDA BASTOS 
(INTERINAMENTE) 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
ORÇAMENTO

GUSTAVO DA COSTA COZZOLINO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

SÍLVIO FURTADO DA SILVEIRA SOBRINHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

P O D E R E X E C U T I V O

Decretos

Portarias

SMHU - Edital de Chamamento Empreendimento Lírios do Vale 

SMHU - Edital de Chamamento Empreendimento Lótus 

FECM - Ata da 1ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal Administrativo da Fundação Municipal de Cultura (Biênio 2023 / 2025)

  

RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO

JAMILLE COZZOLINO HARB MENEZES
VICE-PREFEITA

LETICIA NOGUEIRA DA SILVA
PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO 

MAURO RAPHAEL COZZOLINO NASCIMENTO
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO

JORGE DE ALMEIDA MUSSAUER SEGUNDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

VINICIUS PEREIRA ALMEIDA BASTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

JOCELINO ALVES CABRAL
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FERNANDO JOSÉ ASSUNPÇÃO COZZOLINO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E RENDA

CARLOS HENRIQUE RIOS LEMOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SANDRA HELENA GARCIA RAMALDO KAVAI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

P O D E R L E G I S L AT I V O

ÁLVARO ALENCAR DE OLIVEIRA RODRIGUES

EBERTON SOARES DA MOTTA 

ELENILSON MEDEIROS BATISTA

IGOR FABIANO DA SILVA ATHAYDE

JOELSON ALVES DE SOUZA

JORGE ANTONIO PAES DE AQUINO 

LEONARDO FREITAS BITENCOURT 

LEONARDO FRANCO PEREIRA 

PAULO ROBERTO PORTUGAL

ROBERTO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 

SILMAR BRAGA DE SOUZA

WERNER BENITES SARAIVA DA FONSECA  
FERNANDO VIEIRA VEIGA
1º SECRETÁRIO

LEANDRO HASSEM DAM RODRIGUES
2º SECRETÁRIO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SILVA
1º VICE-PRESIDENTE

VALDECK FERREIRA DE MATTOS DA SILVA
PRESIDENTE 

MARCOS ANDRÉ DA SILVA
2º VICE-PRESIDENTE

VEREADORESMESA EXECUTIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAGÉ

DE�20�DE�
FEVEREIRO
DE�2024



DECLARA de Utilidade Pública, para fins de desapropriação, nos termos do Decreto-

Lei nº 3.365/41, a área de terreno com 19.762m2, localizada na Rua Rosa Angélica, 

Suruí, 5º Distrito de Magé - RJ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, a necessidade de ampliar o atendimento escolar para a infância e 

a adolescência;

CONSIDERANDO, que o atendimento à Educação deve ter prioridade absoluta;

CONSIDERANDO, os excelentes resultados advindos da implantação dos CIEPs - 

CENTROS INTEGRADOS DE ENSINO PÚ BLICO,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica declarado de Utilidade Pública, para fins de desapropriação, nos termos 

do Decreto-Lei nº 3.365/41, a área de terreno com 19.762m2, com 150,00 m de frente 

para a Rua Rosa Angélica, igual largura na linha de fundos, tendo 133,50 m pelo lado 

direito e 130,00 m pelo lado esquerdo, divisando por este lado com a Estrada Rio x 

Teresópolis, a ser desmembrada de maior porção do imóvel transcrito no competente 

Registro Imobiliário em nome de MANOEL LOPES DO NASCIMENTO GUIMARÃES, 

no LV 2 AE, fls. 294, matrícula 10511, inscrito no cadastro de imposto territorial deste 

Município sob o nº 211/40/2, com o valor venal de 2.435,99 UFIMAGE, ou seja cr$ 

656.255.189,94 (seiscentos e cinquenta e seis milhões, duzentos e cinquenta e cinco 

mil, cento e oitenta e nove cruzeiros e noventa e quatro centavos), correspondente a 
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DECRETOS

área total de 202.400,00 m2.

Art. 2º O bem expropriado se destina construção do CIEP nº 320, mediante ulterior 

cessão de uso ou doação ao Estado do Rio de Janeiro.

Art. 3º A desapropriação é decretada em caráter de urgência, para efeito de imissão 

na posse, ex vi do artigo 15 do Decreto-Lei acima referido, por envolver interesse 

social prioritário.

Art. 4º As despesas com esta desapropriação correrão por conta de dotação 

orçamentária própria mediante a oferta de Cr$ 65.625.578,99 (sessenta e cinco 

milhões, seis centos e vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e oito cruzeiros e 

noventa e nove centavos), correspondente a 10% (dez por cento) do valor venal, 

tendo em vista a proporcionalidade da porção a ser desapropriada em relação ao 

todo.

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ, EM 01 DE JULHO DE 1993.

CHARLES COZZOLINO

PREFEITO

* OBSERVAÇÃO: Republicado no BIO EXTRA de 20/02/2024 por não ter sido 

encontrada a publicação original de 08/07/1993 no Jornal A Verdade.

DECRETO Nº 1347, DE 01 DE JULHO DE 1993.*

EXTINGUE cargos em comissão e altera índice na estrutura administrativa da 
Secretaria Municipal de Segurança e Ordem Pública e dá outras providências.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGE, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com o disposto no art. 68, inciso IV e VII da Lei Orgânica do Município; e,
CONSIDERANDO o que estabelece a Lei nº 1487/2002, publicada no BIO nº 130, na 
qual autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal adequar a estrutura básica da 
Administração, mediante a criação ou extinção de órgão, bem como modificar suas 
competências e atribuições, desde que, sem aumento de despesas,
D E C R E T A :
Art. 1º Extinguir, na estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Segurança e 
Ordem Pública, 01 (um) cargo em comissão de Inspetor da Guarda Civil Municipal, 
índice DA-3.
Art. 2º Alterar, sem aumento de despesa, o índice do cargo em comissão de

Comandante da Guarda Civil Municipal para DA-1.
Art. 3º Criar, na estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Administração, 02 
(duas) Função Gratificada, Índice FG-A.
Art. 4º Ficam extintos os cargos em comissão e funções gratificadas constantes do 
anexo I e criadas, sem aumento de despesa, as funções gratificadas constantes do 
anexo II deste Decreto, na estrutura administrativa da Secretaria Municipal de 
Educação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2024.
Art. 5º Revogar os Decretos nºs. 3126/2017, 3134/2017, 3138/2017, 3234/2018 e 
3260/2019.
Art. 6° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
MAGÉ, 01 de fevereiro de 2024, 458º fundação da Cidade.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO

ANEXO – I
RELAÇÃO DE FUNÇÕES GRATIFICADAS E CARGOS EM COMISSÃO EXTINTOS

CARGOS VAGOS NA SME

CARGOS CRIADOS PELA LEI Nº 2745/2023 E FUNÇÕES GRATIFICADAS VAGOS NA SMA

ÍNDICE

ÍNDICE

NOME DOS CARGOS EM COMISSÃO

NOME DOS CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES GRATIFICADAS

VALOR DA FG

VALOR

QUANTIDADE

QUANTIDADE

Coordenador Geral

Assessor Técnico

Diretor de Supervisão de Serviços Gerais

Assessor Técnico

Assessor Especial

Assessor Técnico

Assessor Administrativo

Assessor de Apoio

Função Gratificada

DA-1

DA-2

DA-2

DA-3

DA-1

DA-2

DA-3

CCA

FGA

R$ 2.700,00

R$ 2.130,00

R$ 2.130,00

R$ 1.800,00

R$ 2.700,00

R$ 2.130,00

R$ 1.800,00

R$ 1.500,00

R$    500,00

1

2

5

5

5

5

5

21

2

DECRETO Nº 3718, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

www.mage.rj.gov.br



ATRIBUIÇÕES DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DE:
COORDENAÇÃO TÉCNICA:
- Acompanhamento e orientação do trabalho pedagógico nas unidades educacionais 
da rede municipal de ensino;
- Cuidar das esferas pedagógicas das unidades escolares, oferecendo assessoria 
técnica às escolas municipais;
- Estimular e orientar a construção dos projetos pedagógicos desenvolvidos nas 
escolas municipais;
- Cuidar do desenvolvimento do setor pedagógico das unidades escolares, com vistas 
ao aprimoramento da qualidade do processo ensino-aprendizagem e da 
modernização e dinamização do ensino;
- Viabilizar as propostas pedagógicas e os projetos educacionais das unidades, 
incentivando e orientando a instituição e implantação do Plano de Curso em todos os 
níveis de ensino, das diversas áreas;
- Promover e coordenar a política de capacitação dos profissionais da educação: 
docentes, técnicos e administrativos.

SUPERVISÃO ADMINISTRATIVA:

- Acompanhamento do trabalho técnico administrativo nas unidades educacionais da 

rede e do sistema municipal de ensino;

- Subsidiar o Secretário de Educação nas decisões referentes a área técnica 

administrativa;

- Realizar serviços técnico-administrativos;

- Oferecer suporte para as outras seções, fornecendo os materiais requisitados pelas 

mesmas;

- Dar suporte à administração de Recursos Humanos no âmbito da Secretaria de 

Educação;

- Encarregar-se da comunicação entre os diversos setores da Secretaria, e entre a 

Secretaria e outros órgãos e serviços;

- Manter contato com todas as unidades, colaborando na divulgação de avisos e 

instruções de interesse da administração municipal e das escolas.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
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ÍNDICENOME DA FUNÇÃO GRATIFICADA VALOR QUANTIDADE

Supervisão

Supervisão

Supervisão

Supervisão

Coordenação Técnica

Coordenação Técnica

Coordenação Técnica

Coordenação Técnica

Coordenação Técnica

Coordenação Técnica

FGS - 1

FGS - 2

FGS - 3

FGS - 4

FGT - 1

FGT - 2

FGT - 3

FGT - 4

FGT - 5

FGT - 6

R$    400,00

R$    600,00

R$    800,00

R$ 1.000,00

R$ 1.200,00

R$ 1.400,00

R$ 1.600,00

R$ 1.800,00

R$ 2.000,00

R$ 2.200,00

2

21

12

5

5

5

6

6

1

13

ANEXO II
RELAÇÃO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS CRIADAS NA ESTRUTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 3718, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.
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PORTARIA Nº. 0158/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais e, em 
conformidade com o art. 91, Inciso II, alínea “a” da L.O.M.
R E S O L V E:
CONCEDER, conforme requerimento protocolado nesta municipalidade sob o nº. 
24.011/2022, o benefício de Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição ao 
servidor ALARICO JOSÉ DO AMARAL NETTO, matrícula 04971, AGENTE MUNICIPAL 
Nível Elementar III, letra ”J” (art.69 § 2º, lei nº.1054/1991) lotado na Secretaria Municipal 
de Saúde, tendo por fundamento legal o disposto no Art. 12 da Lei Complementar. nº. 
21/2022, com proventos fixados conforme demonstrado abaixo, com paridade, a partir da 
publicação do presente Ato Administrativo:
PROVENTOSR$ 2.279,90 – Lei nº 2714/2023
ANUÊNIO (35%)R$    797,96 – Art. 163 da Lei Munic. nº 1054/1991 (NR 2322/2016)  
R$ 3.077,86 (três mil, setenta e sete reais e oitenta e seis centavos)
 PREFEITURA DE MAGÉ, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2024.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 186/2024.
Aprova Listagem de Promoção Horizontal dos Servidores Públicos do Município de 
Magé.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais, e 
conforme dispõe o art. 68, inciso IV e VII da Lei Orgânica Municipal e, 
CONSIDERANDO as disposições contidas nas Leis nºs.1642/2004 e 1643/2004 - 
Plano de Cargos e Carreiras dos Servidores Públicos do Município de Magé. 
CONSIDERANDO a necessidade de regularizar a situação funcional do Pessoal 
Ativo, no que se refere ao enquadramento horizontal previsto nos dispositivos 
retromencionados.
R E S O L V E:
APROVAR a Listagem anexa, parte integrante desta Portaria, contendo a 
PROMOÇÃO HORIZONTAL dos Servidores Públicos do Município de Magé, em 
conformidade com a legislação vigente, a contar da data de admissão ou nomeação 
do servidor no mês de JANEIRO/2024.
PREFEITURA DE MAGÉ, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2024.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO 
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PORTARIAS

MATRÍCULA NOME CARGO NIVEL LETRA 

PROMOÇÃO HORIZONTAL - JANEIRO 2024

LAURO TEIXEIRA JUNIOR

ANA LIDIA DA LUZ MARTINS

IDELZUITE TAVARES RANGEL

ELEEZER RODRIGUES DA SILVA

MARIANE ELEUTERIO RANGEL

LOURIVAL MARQUES SALES FILHO

JOSE ROBERTO ABELLEIRA RIVAS

ANGELICA DIAS DA CRUZ

JANAINA DIAS CORREA SOARES

MARIA DAS GRACAS ROCHA NOGUEIRA

CLAUDILEIA REZENDE

ROSELANE ALMEIDA RODRIGUES

ROSINETE FERREIRA

FERNANDA DANIELLE FERREIRA BASTOS

JOSELMA BARBIRATO NASCIMENTO

MARIA ELISE BENECKE

VANDA TOSTA DE ALCANTARA KHALED PEREIRA

CLAUDIA DOS SANTOS MEDEIROS

MARILENE CORREA DA SILVA

JAIRO RICARDO PEREIRA DE SOUZA

NORMA SUELI DE ALMEIDA

TELMA SOARES BARRETO

DANIELE SANTOS RANGEL

ALBINA NASCIMENTO VENTURA

ANGELA MARIA FERREIRA

LILIAN GONCALVES DE SOUZA

ISABELLA CRISTINA PINHEIRO DE MELLO

FABIANA GUEDES PINTO

UHALLACE DA SILVA CASTRO

MARA CRISTINA SOARES LIMA

ELIZABETH SANTOS DE SOUZA

DERLI MOURA DA SILVA

TANIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

FLAVIA MARIA DONATO DA SILVA

JOCENIR CABRAL NOGUEIRA

EDNA SILVA DE ASSUMPCAO CHAVES

CLARICE MARIA MARTINS

90226

90438

90532

90541

90560

90708

90712

90910

91056

91096

91117

91228

91253

91262

91309

91347

91354

91397

91422

91425

91449

91455

91490

91496

91498

91516

91749

91755

92064

92082

92298

92404

92427

92428

92429

92430

92432

58 - MEDICO

78 - PROFESSOR II

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

241 - PEDAGOGO-ESP.EM EDUCACAO

78 - PROFESSOR II

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91042 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR II

78 - PROFESSOR II

91042 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR II

1169 - PEDAGOGO ( SUPERVISOR )

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

76 - PROFESSOR I

76 - PROFESSOR I

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

241 - PEDAGOGO-ESP.EM EDUCACAO

241 - PEDAGOGO-ESP.EM EDUCACAO

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

78 - PROFESSOR II

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

14 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

TABNS-I

TABMAGED2

TABNM001 - MEDIO

TABNM003 - MEDIO

TABNM001 - MEDIO

TABNM003 - MEDIO

TABNM003 - MEDIO

TABMAGED3

TABMAGED2

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL002 - ELEMENTAR

TABMAGED2

TABNEL002 - ELEMENTAR

TABMAGED3

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNM002 - MEDIO

TABNM001 - MEDIO

TABNM002 - MEDIO

TABMAGED3

TABMAGED3

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNM003 - MEDIO

TABNM002 - MEDIO

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABMAGED2

TABNM002 - MEDIO

TABNM-I

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

J

J

C

J

D

G

G

G

H

H

H

H

H

H

H

G

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

G

H

G

H

G

G

G

G

G

G

G
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ATOS DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO
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1565 1857

PORTARIAS PORTARIA Nº 186/2024

MATRÍCULA NOME CARGO NIVEL LETRA 

PROMOÇÃO HORIZONTAL - JANEIRO 2024

MARIA JOSE DA SILVA LIMA

ALINE CARDOSO PEREIRA

CHRISTIANE RIBEIRO RANGEL DA SILVA

ANGELITA DIAS DO AMARAL TAVARES

CRISTIANE SANTOS DE SOUZA

ANA PAULA GIRAO DA SILVA AMARAL

LUCIENE DE OLIVEIRA SILVA

PATRICIA LEOPOLDINA DA SILVA

CLARICE MACHADO MANTUAN ALMEIDA

JORGE CARLOS MACHADO FILHO

DAMIANA TINOCO DA SILVA DE OLIVEIRA

PEDRO PAULO BASTOS

ADELIA FONSECA AZEVEDO

DIOGENES LUIZ DA SILVA

ALESSANDRO DA SILVA PEREIRA

MARCIA PEREIRA DA SILVA

DORALINA PEREIRA BORGES DA SILVA MANSO

SELMA PINTO DOS SANTOS

ETELVINA VALERIA DOS SANTOS

VANIA MARIA MOTTA RORIZ PASSARELI

IRENILDA MARIA DA SILVA TAVARES

VLADIMIR CLAUDIO COUTINHO PADRAO

MARCELO CORDEIRO VALLADAO

DARIO DA COSTA E SILVA

ALEXANDRE GIMENES ROELA

CARLA DO NASCIMENTO VIEIRA

ROSIMARY ESTEVES

RENATA DE BARCELLOS FERREIRA

CARLOS ROBERTO MAIA JUNIOR

ANA CRISTINA ALVES FERREIRA GODOY

REGINA DE AGUIAR VIDAL ROCHA

ROSIMERI DE SOUZA BARCELOS

ROZIANE ROCHA RIBEIRO DE FREITAS

ROSANGELA BARROZO MACHADO

LUCIANA ANGELA MARINHO

ELIZANGELA DA SILVA OLIVEIRA

ROSANA RABELLO DA SILVA

VALERIA FERRAZ GOMES

ELCI DO NASCIMENTO

IVONE RIBEIRO DE SOUZA PEREIRA

ERICA DA CRUZ LINO GUEDES

FABIANA TORRES JANUZIO

IVANIA FERREIRA DE SOUZA

FABIO NERY DE BARROS

EDUARDO DOS SANTOS SOARES

EDILEA DOS SANTOS TEIXEIRA DE MEDEIROS

NOELI DAUDT DA SILVA

LUCIANA GOMES GONCALVES

LAERCIO RIBEIRO

SUIENE DOS SANTOS HIRAMOTO CUNHA

92433

92436

92437

92438

92439

92440

92441

92442

92443

92444

92449

92450

92453

92455

92458

92459

92462

92463

92464

92471

92477

92482

92483

92485

92487

92488

92490

92491

92492

92493

92494

92496

92498

92499

92500

92502

92503

92504

92505

92506

92507

92508

92509I

92541

92650

92691

92789

92913

92964

93098

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

41 - FISCAL DE POSTURAS

44 - FISCAL DE TRIBUTOS

91043 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR III

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

78 - PROFESSOR II

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

91045 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

91046 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO III

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

91043 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR III

254 - GUARDA AMBIENTAL

50 - GUARDA MUNICIPAL

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

78 - PROFESSOR II

570 - PROFESSOR I PORTUGUES

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNM002 - MEDIO

TABNM001 - MEDIO

TABNM001 - MEDIO

TABNM001 - MEDIO

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNM-I

TABNM-I

TABNEL003 - ELEMENTAR

TABNM003 - MEDIO

TABMAGED2

TABNM001 - MEDIO

TABNM003 - MEDIO

TABNM002 - MEDIO

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

TABNM003 - MEDIO

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNEL003 - ELEMENTAR

TABGM-I

TABGM-II

TABNM001 - MEDIO

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNEL001 - ELEMENTAR

F

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

F

B

D

D

D

D

D
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ATOS DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - www.mage.rj.gov.br

1565 1857

PORTARIAS PORTARIA Nº 186/2024

MATRÍCULA NOME CARGO NIVEL LETRA 

PROMOÇÃO HORIZONTAL - JANEIRO 2024

93110

93189

93265

93357

93411

93534

93574

93665

93675

93727

93842

93847

94015

94061

94406

94683

94701

94723

94730

94778

94860

94863

94923

94990

95128

95200

95325

95343

95376

95529

95898

96225

96688

ALEXANDRA DOS SANTOS CANDIDO

LIZANDRA SEABRA GONCALVES

EMILLY COUTO FEITOSA DE ALBUQUERQUE

CARLOS VINICIUS DE S. HEGGEUDORN HERDY

WALLACE DE SOUZA NASCIMENTO

CLAUDIA BORGES MARTINS DA SILVA

ELAINE NOGUEIRA REZENDE DO AMARAL

KATHIA SILVA RIBEIRO ANTAS

LUCIANA FERREIRA VIDAL

NILZA RENATA FERREIRA LOPES

WELVERTHON RODRIGUES DOS SANTOS

VALERIA PONTES JUSTINO DE SOUZA

GILMAR COSME ADRIANO

ROGERIO LOPES DA SILVA

GABRIELLE FERREIRA DE CARVALHO

PATRICIA GABRIELA OLIVEIRA SILVA IECKER

ANDERSON ALVES MOURA

MARIA MICHELLE FERNANDES DE OLIVEIRA

LILIAN DE OLIVEIRA PAIVA

CARMEN LUCIA DUARTE DE JESUS

DEBORA SIMOES DA SILVA

ADRIANA GUIMARAES DE ANDRADE

WYDSON SILVIO ANDRADE DA ROSA 

DANIELE SOUZA AMARAL

ELISANGELA DA SILVA DE OLIVEIRA

LUCIANARA RODRIGUES ADAO CERQUEIRA

LUCIA HELENA MARTINS DA SILVA MACEDO

MONALISA CANDIDA SILVA DE ABREU

ANDRE DOS SANTOS SILVA

ANA NILDA FERREIRA PINTO

VERA ELAINE DE SOUZA BENICIO 

THADEU CANTARINO PEREIRA RAMOS

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

570 - PROFESSOR I PORTUGUES

572 - PROFESSOR I HISTORIA

577 - PROFESSOR I ED FISICA

50 - GUARDA MUNICIPAL

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91041 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR I

91042 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

574 - PROFESSOR I CIENCIAS

78 - PROFESSOR II

977 - ESTIMULADORES MATERNO-INFANTIL

78 - PROFESSOR II

977 - ESTIMULADORES MATERNO-INFANTIL

91043 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL ELEMENTAR III

50 - GUARDA MUNICIPAL

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

78 - PROFESSOR II

570 - PROFESSOR I PORTUGUES

91044 - AGENTE MUNICIPAL - NIVEL MEDIO I

78 - PROFESSOR II

74 - PROCURADOR MUNICIPAL I

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABGM-II

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABMAGED1

TABMAGED2

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL001 - ELEMENTAR

TABNEL002 - ELEMENTAR

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNM-I

TABMAGED2

TABNM-I

TABNEL003 - ELEMENTAR

TABGM-II

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABMAGED2

TABNM001 - MEDIO

TABMAGED2

TABNSUPRO1

D

D

D

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

C

D

C

G

B

C

D

D

D

D

D

C

A

A

CRISTIANE APARECIDA FRAGA PEREIRA QUINTANILHA

www.mage.rj.gov.br
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PORTARIA Nº  187/2024.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAGÉ, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com o art. 91, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município e Lei nº. 
2322/2016 e, 
CONSIDERANDO a necessidade de atualizar os percentuais do Adicional Por Tempo 
de Serviço dos Servidores Efetivos - Anuênio.
R E S O L V E:
APROVAR a Listagem anexa, parte integrante desta Portaria, contendo a atualização 
dos percentuais do ANUÊNIO dos Servidores Públicos do Município de Magé, em 
conformidade com a legislação vigente, a contar da data de admissão ou nomeação 
do servidor no mês de JANEIRO de 2024.
PREFEITURA DE MAGÉ, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2024.
RENATO COZZOLINO HARB
PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - www.mage.rj.gov.br

1565 1857

PORTARIAS

AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024

 AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024

   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024

   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024

1565 1857

1565 1857

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

Matrícula

Matrícula

Servidor

Servidor

% Anuênio

% Anuênio

1584 ROGERIA CELIA VIEIRA CRUZ 35%

2887 GILMAR TORRES PEREIRA 35%

3183 ISSAM DE SOUZA 35%

3186 ALVARO LUIZ ALONSO BARENCO 35%

4270 RENATO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 35%

4761 NELSON DOS SANTOS JANUZIO 35%

91129 SOLANGE GOMES FERREIRA LEONARDO 29%

90226 LAURO TEIXEIRA JUNIOR 27%

90541 ELEEZER RODRIGUES DA SILVA 27%

90636 ISABEL CRISTINA SANTIAGO GUIMARAIS 23%

90879 MARILENE DE OLIVEIRA NOVENTA 23%

91119 ANA MARIA GOMES CAMARA ANTONIO 23%

91186 ANA CLAUDIA SOARES MARTINS MELLO 23%

91201 FABRICIA ROCHA CORREA 23%

91755 FABIANA GUEDES PINTO 22%

91889 SERGIO DA COSTA DOMINGUES 22%

91981 ANDREIA DA SILVA LIMA 22%

91982 MARCOS ROZA 22%

91984 AUGUSTINHO RODRIGUES OLIVEIRA 22%

91985 JERRY ADRIANO TIENGO 22%

91986 SUELI SILVA DE OLIVEIRA 22%

91990 LENITA GOMES DE O. CASTRO 22%

91993 ALEXANDRE DE PAULA 22%

91995 MARCUS FERREIRA DA SILVA 22%

91996 DULCE AUXILIADORA DOS S. SILVA 22%

91997 SEBASTIAO ARRIGONI 22%

92002 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 22%

92005 ANDREIA ALMEIDA TEIXEIRA 22%

92007 PATRICIA DOS REIS SILVA 22%

92008 MIRIAM DA COSTA ANTUNES 22%

92011 LUDIMILA SOUSA LAGE 22%

92013 MAGNA FERREIRA TEIXEIRA 22%

92014 DEBORA MARCIA DA COSTA SILVA FARIAS 22%

92015 SALETE CRISTINA PEREIRA LOPES 22%

92016 LUCIANE ROSS MOREIRA DE ALMEIDA 22%

92017 ELISETE DE SOUZA MAIA 22%

92018 ELOISA HELENA REBECCHI ALCÂNTARA 22%

92019 LUCIENE ALVES FERREIRA 22%

92020 AMANDA SOARES DOS SANTOS AZEVEDO 22%

92022 ELIZABETH CALDAS DE SOUZA 22%

92025 NIVEA MARIA VIEIRA SIMOES 22%

92026 SIMONE AGUIAR PINTO MAZZI 22%

92027 DILCINEIA NASCIMENTO DE PAULA 22%

92028 CRISTINA PINHEIRO NUNES 22%

92029 DEBORAH DE MOURA M.DA SILVA 22%

92032 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA 22%

92034 GRAZIELLE NASCIMENTO LUSTOSA 22%

92035 JANIA DO CARMO DE OLIVEIRA 22%

92036 DENILDA DELIRIA PEREIRA CORREA 22%

92037 VANESSA PEREIRA NEVES 22%

92038 MARCIA BASTOS AMARO 22%

92039 INES GOMES ROSA 22%

92041 LUCIANA PEREIRA MARINS DE LIMA 22%

92043 SUELI PINTO 22%

92044 FABIANE DE OLIVEIRA FERNANDES 22%

92045 ELAINE MARQUES SEVERINO 22%

92047 GERALDO LEITE BASTOS 22%

92048 MARIA DE FATIMA JOANNES 22%

92050 VANIA LUCIA DA SILVA BENTO 22%

92051 CRISTINA DE SOUZA CORREA 22%

92052 VERGINIA DA SILVA ABREU SANTOS 22%

92053 RENATA DIAS DOS SANTOS 22%

92058 MARISA OLIVEIRA DOS SANTOS 22%

92059 FUVIA STURIAO BIGATE 22%

92063 ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA ALVES 22%

92065 EURIDICE REGO D'ALMEIDA 22%

91096 MARIA DAS GRACAS ROCHA NOGUEIRA 21%

91262 FERNANDA DANIELLE FERREIRA BASTOS 21%

91422 MARILENE CORREA DA SILVA 21%

4232 CESAR FONSECA DA SILVA 20%

92040 MICHELLI FRANCA SOARES GARCIA 20%

91385 JOSIANE MELILA CRUZ DA SILVA 19%

92316 CRISTINA GOMES PIMENTA 19%

92439 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 18%
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ATOS DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - www.mage.rj.gov.br

1565 1857

PORTARIAS

AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024

   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024

1565 18571565 1857

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

MatrículaMatrícula ServidorServidor % Anuênio% Anuênio

94923 ADRIANA GUIMARAES DE ANDRADE 18%

90448 CELSO ANDRADE DA COSTA 17%

92541 FABIO NERY DE BARROS 15%

93051 ALESSANDRA GOMES BRAGA 11%

93055 MARIANA PEREIRA DA SILVA LEAL 11%

93061 LIDIANE LOPES DE OLIVEIRA 11%

93064 CRISTIANO DA COSTA REBEQUE 11%

93066 CRISTIANE DA CUNHA ESTEVES 11%

93068 JOELMA SANTOS DA COSTA 11%

93069 BEATRIZ DA SILVA FAGUNDES 11%

93070 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 11%

93078 VALERIA INACIA DE CASTRO 11%

93080 VIVIANE MONTEIRO FARIA LIMA 11%

93084 MARIA CLARA CAMPOS VIANA 11%

93090 JOSE ANTONIO DA SILVEIRA MACHADO 11%

93091 GILZA CORREA DOS SANTOS 11%

93092 EMERSON BRUNO DA SILVA 11%

93101 LUCIA HELENA SANTOS MARIOTINI 11%

93102 BIANCA FERREIRA DA SILVA DO AMARAL 11%

93104 CARLOS JOSE KOPSTCHIPTS 11%

93106 CARMO LUCIO DO CARMO 11%

93107 FRANCINE DE SA DA SILVA 11%

93108 EDNA DA CONCEICAO MARQUES VASCONCELOS 11%

93109 CRISTIANE REGINA GRIJO DE F SANTANA 11%

93112 ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 11%

93113 RITA DE CASSIA OMENA FERREIRA RIBEIRO 11%

93119 ALDIRIA ISIS CARVALHAES VELASCO 11%

93125 BRUNO DE FARIAS FULY 11%

93126 CARLOS EDUARDO LIMA DE BARROS 11%

93129 CARLOS ALBERTO DE MORAES NOGUEIRA JUNIOR 11%

93130 CINARA VIEIRA QUEIROZ 11%

93133 DOUGLAS TRAJANO DE OLIVEIRA 11%

93134 DIANA ANGELICA CASTRO CAMPISTA 11%

93135 EMERSON SANTOS ARANTES 11%

93136 EDILAINE DE MELO SOUZA 11%

93137 EDVANIA ALVES DA SILVA 11%

93138 ELIZANDRES AVELINA SANTOS AZEVEDO CUNHA 11%

93139 FABIO DE SOUZA ESPINDOLA 11%

93141 FELIPE VIANA DA CUNHA 11%

93142 FLAVIANE ALVES MAGDALENA CASTRO 11%

93148 KEILA SIMOES DA SILVA 11%

93149 KELLY CRISTINA DA SILVA FERNANDES 11%

93150 LUIZ CARVALHO ANTUNES 11%

93153 MARCIO SOARES ALBERTINO 11%

93155 MARCOS RODRIGUES DOS REIS 11%

93156 ORLANDO DO NASCIMENTO PEREIRA 11%

93158 PAULO CESAR GEREMIAS ALVES 11%

93160 RICARDO DANIEL FORNES 11%

93162 ROSIANE PAULA DE LIMA 11%

93163 RODRIGO GOMES MACEDO 11%

93164 RODRIGO DA SILVA MACEDO 11%

93165 SUSANA MARIA RUBES COSTA 11%

93169 MICHELE FERREIRA DIAS 11%

93170 ANA LUCIA VARELA DE SOUZA CANELLAS 11%

93175 ALESSANDRA ENCARNACAO 11%

93176 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CANELLAS 11%

93183 FLAVIA MARTINS MAIA 11%

93184 HELOISA MACEDO COELHO 11%

93186 JESSICA GRALATO FERREIRA 11%

93187 KELLY GIRI MENDONCA 11%

93188 LIVIANE ALVES FERREIRA WERDUM 11%

93192 LUCIANA FLOR MUNIZ AMBROSIO 11%

93193 LUCIANA GOMES RABELLO ALMEIDA 11%

93194 MARIA APARECIDA MENDES 11%

93197 MARCOS ALEXANDRE MONTEIRO PLATINO 11%

93200 MONIQUE SOARES SOUZA 11%

93201 NEUSILENE MOREIRA X. MONTENEGRO BORGES 11%

93202 NIELY NATALINO DE FREITAS LEYENDECKER 11%

93203 PAOLA CANDIDA DE SOUZA SILVA 11%

93207 RENATA SALES CARDOSO 11%

93210 SONIA BARROZO DA SILVA 11%

93211 SONIA MARIA GOMES DE OLIVEIRA 11%

93214 VANESSA LOPES RAMOS DE LIMA 11%

93215 VANESSA REZENDE RODRIGUES 11%

93219 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA DE LIMA 11%

93220 BARBARA DA SILVA SANTOS 11%

93221 CATIA MARQUES DE OLIVEIRA MARTINS 11%

93222 DANIELE CRISTINA CRUZ SILVA CUTRIM 11%

93223 DANIELE FRANCA DA PAZ PEREIRA 11%

93225 EDMILSON DOS SANTOS FERREIRA 11%

93226 MARCOS DE OLIVEIRA 11%

93233 JOSELIA PEREIRA DA SILVA 11%

93235 JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 11%

93237 MARCELO DE OLIVEIRA PINTO 11%
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93238 MARIA APARECIDA DA CUNHA GOMES 11%

93239 MARTA MARIA DE MIRANDA CABRAL 11%

93241 PATRICIA GOMES SILVA DE OLIVEIRA 11%

93243 PAULA LUCIA DA SILVA SANTOS 11%

93245 ROSSANA STUTZ LESSA 11%

93246 RICARDA DE CARVALHO JORGE 11%

93251 TATIANE DE PAULA PEREIRA DIVINO 11%

93252 TATIANE BOMPET DE CAMPOS 11%

93253 VANESSA DA SILVA SOLIVA DA COSTA 11%

93254 VANILDA SILVA AUGUSTO 11%

93256 ANDRE LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA 11%

93259 CLAUDIO ANDERSON RODRIGUES BARBOZA 11%

93260 COSME GOMES 11%

93261 DAVID DA SILVA CORDEIRO 11%

93267 FABIO KER OLIVEIRA 11%

93268 GRAZIELE DE SOUZA ROCHA 11%

93273 JANDILSON SOARES JUNIOR 11%

93275 JOSE AMERICO DE OLIVEIRA 11%

93276 LUIS CLAUDIO FAXAS MARTINS 11%

93277 LUIZ RENAN DE CARVALHO AMADO B. PILAR 11%

93279 RAFAEL GUSTAVO FRAZAO FERNANDES DA SILVA 11%

93281 REJANE REZENDE MACHADO NASCIMENTO 11%

93282 ROBERTA DE SOUZA FAUSTINO BRIGIDO 11%

93285 SANDRO DE SANTANA FERREIRA 11%

93288 VIVIANE ALCANTARA SILVA 11%

93289 VINICIUS RANGEL DE MENDONCA 11%

93290 VINICIUS DA SILVA RAMOS 11%

93304 MARINALVA GASPAR DE MENEZES KABALERE 11%

93306 ROSALINA ALMEIDA DA SILVA 11%

93309 ARIONALDO ARAGAO DA SILVA 11%

93310 CLAUDEMI ALVES LOURENCO 11%

93317 GERALDO LOPES DE ARAUJO JUNIOR 11%

93318 GLAUBER MORAES FARIA 11%

93319 GRAZIELLI LUIZA DE ASSIS DOMINGOS 11%

93320 HUMBERTO GOULART GUIMARAES 11%

93323 LEANDRO DE FREITAS LIMA 11%

93326 MARCOS AGUIAR LIRIO 11%

93329 RAMIREZ ALVARENGA DE OLIVEIRA 11%

93330 RENAN DOS SANTOS LIMA 11%

93331 ROBERTA MACHADO DA SILVA 11%

93334 VICTOR HUGO ABREU MACHADO 11%

93335 CLAUDIA QUINTAO BENSABAT 11%

93338 LEANDRO DA CONCEICAO AVELAR 11%

93340 NIVALDO SEBASTIAO DE ASSIS 11%

93341 ANA PAULA RAMOS JUNQUEIRA 11%

93342 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 11%

93343 ALEXANDER CARNEIRO DOS REIS 11%

93345 ANDERSON LUIS FERNANDES NAVEGA 11%

93347 ANDRE AZEVEDO DA CRUZ 11%

93349 ARTHUR DE SOUSA COSTA 11%

93350 AMANDA PORTELA RODRIGUES ROCHA 11%

93358 CARLOS ALBERTO MATOS PIZZA 11%

93363 DANIELLA SILVA GAMA 11%

93369 EDER DA SILVA FLORIANO 11%

93371 ELTON DA SILVA AVILA 11%

93372 FABIO BRONZIADO DOS SANTOS 11%

93373 FERNANDA SANTOS DA SILVA 11%

93374 FERNANDA MACEDO CLAVELARIO 11%

93379 JOSE CARLOS VIEIRA JUNIOR 11%

93380 JONIMAR SILVA NASCIMNETO DOS SANTOS 11%

93386 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA 11%

93388 LEONARDO SILVA DE MENDONCA 11%

93389 MARCIO FERNANDO DA SILVA 11%

93390 MARIANA RAPOSO INCUTTO 11%

93396 RENAN DOS SANTOS MEDEIROS 11%

93397 RENATA PACHECO MARINS 11%

93404 TARCISIO SILVA DO NASCIMENTO 11%

93405 TEOLY ALMEIDA CRUZ 11%

93406 THAISSA SILVA DE OLIVEIRA 11%

93409 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PINHO 11%

93418 ROSANE DE SOUZA FERREIRA 11%

93422 WAGNER BAYAO SOARES 11%

93428 CATIA CAMPEAO FREIRE 11%

93430 CINTHIA PAGANOTTE DE ALCANTARA 11%

93433 ENIVIA DA SILVA FREITAS DALCIN 11%

93435 ELAINE DA LUZ RODRIGUES 11%

93436 ELAINE DE OLIVEIRA ALMEIDA 11%

93440 HUMBERTO DUARTE DE SOUZA 11%

93442 JULIANA LOBO DO AMARAL 11%

93444 JANILCE FERREIRA DA SILVA 11%

93445 JAILSON SILVA COSTA 11%

93446 LISIANE HOSTYN DAMACENO 11%

93449 MARCIO PETERSEN MARTINS 11%

93450 MILENA MARINS FIGUEIREDO 11%
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93451 MELINA MORAES CALAZANS NASCIMENTO 11%

93452 MARTA CRISTINA FRANCISCO MORAIS 11%

93453 NATASSIA ALEXANDRINO DE CASTRO 11%

93454 PATRICIA FAGUNDES PEREIRA 11%

93455 ROSANA BARCELLOS 11%

93456 SUELEN DE MATOS ANVERSA 11%

93462 AMANDA GLEYCE LIMA DE OLIVEIRA 11%

93463 CAMILA PAIVA OLIVEIRA 11%

93465 CARLOS HENRIQUE DELABENETA 11%

93466 CINTHIA RIBEIRO CARDOSO COUTINHO 11%

93468 EDILBERTO FERREIRA DOS SANTOS 11%

93470 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 11%

93471 GISELLE DE JESUS ARAUJO GOMES 11%

93473 JULIANE QUITERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 11%

93477 RAFAEL DE PAULA SANTOS 11%

93485 VITOR PESSANHA DA CUNHA 11%

93487 ANDREZA SANTANA LEMOS PEREIRA 11%

93488 ALINE PATRICIO DE ARAUJO 11%

93489 ALLINE DE SOUZA 11%

93490 ALCILENE BANNI MATTOS NASCIMENTO 11%

93492 ALESSANDRA HOLLANDA MENESES DA SILVA 11%

93494 ANGELA DOS SANTOS MARQUES 11%

93495 AMAURI SIQUEIRA DA CONCEICAO 11%

93496 ANDREZZA LEMOS DE OLIVEIRA 11%

93497 ALCIENE BANNI MATTOS ALVES 11%

93498 ADRIANE NUNES DE CARVALHO 11%

93499 ADRIELE SIQUEIRA MOREIRA LIMA 11%

93501 ANA CRISTINA GUIMARAES DA SILVA 11%

93502 ANA LUCIA SOARES DA CONCEICAO ADAO 11%

93503 ADRIANA SILVA BUROCK 11%

93505 ANA LIA VEIGA 11%

93507 ANDERSON LUIZ PEREIRA ABEL 11%

93509 ADRIANA DA CONCEICAO 11%

93510 ANA CRISTINA APRIGIO DOS SANTOS 11%

93512 ANDRE PEREIRA MENDES 11%

93513 ALINE ALMEIDA FERREIRA 11%

93514 ARIANA SEBASTIANI  PINTO FERREIRA 11%

93515 ANAHI TOMAZ AQUINO BEZERRA DE MENEZES 11%

93516 ADELE DA COSTA SIMOES 11%

93517 ANA BEATRIZ DOS SANTOS DO CABO 11%

93518 ALCINEA BASILIO DE ARAUJO RODRIGUES 11%

93519 BEATRIZ BELIENY DE CASTRO HENRIQUES 11%

93520 BEATRIZ KALED PONTES 11%

93521 ALESSANDRA DE SOUZA BRANDAO DE VARGAS 11%

93523 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA ARAUJO 11%

93524 BEATRIZ FULGONI DE OLIVEIRA 11%

93526 BRUNA AUXILIADORA FERREIRA 11%

93527 CAROLINA MEDEIROS BARROS VIEIRA COBRA 11%

93528 CAROLINA DE FATIMA RIBEIRO 11%

93529 CREUZENIR SILVA PIERROUT 11%

93530 CLERY RIBEIRO DA SILVA 11%

93531 CARLA DA SILVA GOMES 11%

93533 CLAUDIA FONTES BENITES CRISPIM 11%

93536 CRISTINA ELISABETE MARTINS DE ALMEIDA 11%

93537 CAIQUE ELIAS GONCALVES CORREA 11%

93538 CRISTIANE DE MOURA DO NASCIMENTO VELASCO 11%

93540 CAMILA RIBEIRO SANTOS MARTINS 11%

93541 CLARICE DOS SANTOS CAETANO 11%

93542 CLAUDIA MARTINS COELHO LEAO 11%

93543 CRISTINA CALDAS MACIEL 11%

93544 CARLA CRISTINA DE PAULA 11%

93545 CRISTIANA VENANCIO SILVA 11%

93546 CLAUDIA CONCEICAO DA SILVA 11%

93547 CATARINE DIAS SILVA 11%

93548 CARLA SOUZA DA FONSECA 11%

93549 CLAUDIA DE ALMEIDA ARAUJO CAMPOS 11%

93550 CLAUDIA DE OLIVEIRA 11%

93551 CLAUDETE DA SILVA GOMES 11%

93552 CAMILA GOMES MUNIZ 11%

93553 CAROLLINE LUCINO DA SILVA 11%

93554 CARLA MACHADO WALDISON 11%

93555 CRISTINA PINHEIRO NUNES 11%

93556 CATARINA DE LURDES LAVIOLA 11%

93557 CARLA CESSI CASTRILLON 11%

93558 CAMILA DA SILVA FARIAS DE ALMEIDA 11%

93560 CARLA MAGALHAES DE BARROS LUCAS 11%

93561 CARLA DANIELI GULAO DA CONCEICAO LOPES 11%

93562 CAMILA BORGES COUTO NASCIMENTO 11%

93564 CINTIA FIRMINO MARQUES 11%

93568 EDILANE BILHERO LUIZ 11%

93569 ERILAN BARRETO CHAVIER 11%

93570 ELIETE COSTA DOS SANTOS 11%

93571 ENAILE DE JESUS ALMEIDA BETTECHER 11%

93572 EDILANE COUTO RICARDO 11%
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93574 ELAINE NOGUEIRA REZENDE DO AMARAL 11%

93577 ELAINE QUIRINO DE SOUZA 11%

93579 ERICA DE SOUZA MAIA 11%

93580 EURIDICE BRAGA DE SOUZA 11%

93581 ERICA EMITHERIO AZEVEDO 11%

93582 ELOA DA ROCHA MOREIRA EMERICK 11%

93583 ELIANE DE SOUZA DUTRA BEK 11%

93584 ELIZA ANTONIA MARQUES DA SILVA MARTINS 11%

93585 ELLEN DA SILVA MOARES 11%

93589 DAYANE DIAS APOLONIO 11%

93590 DANUBIA DA CUNHA BARBOSA 11%

93593 DAIANE CRISTINE CUNHA DA SILVA 11%

93594 DAVID RIBEIRO BARRETO 11%

93595 DANIELI IZABEL DOS SANTOS 11%

93596 DANIELE BARBOSA DOS SANTOS 11%

93597 DANUZA JOSE DA SILVA DIAS 11%

93598 DANIELA RAMOS VILLAS BOAS 11%

93599 DANIELE CLAUDIANE PEREIRA FONSECA 11%

93600 DEBORA APARECIDA THOMAZ JACINTO 11%

93601 DENISE APARECIDA SILVA DE SOUZA CAMPOS 11%

93602 DIANA BARBOSA DA SILVA 11%

93604 DEBORA BAPTISTA MENDONCA BRAGA 11%

93609 FLORENI TOSTA LEAL 11%

93611 FERNANDA CRISTINA BORGES CLEMENTE 11%

93612 FABIANA DA SILVEIRA PEIXOTO 11%

93614 HELAYNE DA SILVA PINTO LEITE 11%

93616 FLAVIA TAVARES DE SOUZA 11%

93617 FLAVIA MAGALHAES FRANCO DOS SANTOS 11%

93619 FLAVIA FERREIRA CARNEIRO BARRETO 11%

93620 FERNANDA PAULO LUZORIO DA SILVA 11%

93621 GESILENE PANISSOLA ROSA 11%

93622 GLAUCIA REGINA TAVARES GONCALVES 11%

93623 GLAUCE DA SILVA RAMOS 11%

93624 GLEICE DO ROSARIO CASTRO DE OLIVEIRA 11%

93625 GIANNI MILENE TAVARES DA COSTA SILVA 11%

93626 ELENILDE MARIA DE SOUZA SILVA 11%

93627 GISELE PACHECO DE OLIVEIRA COELHO 11%

93628 GLAUCIA DE RESENDE DANTAS 11%

93629 GABRIELA LEITE NOGUEIRA 11%

93632 ISABEL PROENCA MACEDO 11%

93636 INGRID GOMES DOS SANTOS DE SOUZA 11%

93637 JOELMA MOREIRA CAETANO 11%

93638 JOSEANE MICHELE ARAUJO DA SILVA 11%

93639 JULIANA SILVA 11%

93640 JESSICA THAIS NASCIMENTO DA SILVA 11%

93642 JESSICA ALAINA PINHEIRO TARDEM 11%

93643 JULIANA DIAS CAMPOS 11%

93644 JANINE DE OLIVEIRA DA CRUZ 11%

93645 JAQUELINE DE BRITO PEREIRA 11%

93646 JAQUELINE DOS SANTOS ESMAEL 11%

93647 JOELMA DIAS PEREIRA 11%

93648 JULIANA ARAUJO DOS SANTOS 11%

93649 JESSICA DE JESUS LIMA 11%

93651 JOSIANA DA SILVA COSTA NUNES 11%

93652 JOSIELEN DA SILVA MENDES 11%

93653 JULIANA SOUZA DOS ANJOS 11%

93655 JANAINA DE OLIVEIRA CARDOSO 11%

93656 JOZENILDA DAMIANA LEITE SILVA DO VALLE 11%

93657 JEANE NOGUEIRA SANTIAGO 11%

93658 KELLY BELAS CUNHA DOS SANTOS E SOUZA 11%

93660 IRVELING XAVIER DE ANDRADE 11%

93661 KEILA MARIA DA SILVA DE AGUIAR COELHO 11%

93664 KARLA DA SILVA MALHANO RODRIGUES CORREA DE MELLO 11%

93665 KATHIA SILVA RIBEIRO ANTAS 11%

93666 LARISSA FERREIRA BALBINO PEREIRA 11%

93668 LAIZ DA SILVA TORRES 11%

93669 LIDIANE DE PAIVA MODESTO 11%

93670 LORENA CARVALHO DE OLIVEIRA 11%

93671 LUCIA HELENA DE MOURA IZALTINO RIBEIRO 11%

93672 LUANA DA SILVA PEREIRA DE FARIA 11%

93674 LUCIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11%

93676 LUIZ CARLOS LOPES JUNIOR 11%

93677 LUCIANA SILVA ROSA 11%

93678 LUCIANA SILVA ALVES 11%

93679 LENI SILVA NEGRIN 11%

93680 LILIAN CRICIAN DA SILVA NONATO 11%

93681 LUDMILA PINTO FRANCO DE ALMEIDA 11%

93682 LETICIA BASTOS DOS SANTOS 11%

93683 LILIANE FRANKLIN DE JESUS OLIVEIRA 11%

93684 LUZIA BIANCA DE ALMEIDA ROGER 11%

93685 LILIAN CRISTINA DE SOUZA SOUSA 11%

93686 LILIAN SILVA DE BARCELLOS 11%

93687 LUANA DE OLIVEIRA SOARES 11%

93688 MONICA PORTELLA DE AZEVEDO GOMES 11%

12 BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL EXTRA
DE�20�DE�

FEVEREIRO
DE�2024



ATOS DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - www.mage.rj.gov.br

1565 1857

PORTARIAS

AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024AUMENTO DO % DE ANUENIO - JANEIRO 2024

   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024   Filtros : Número do Mês : 01, Ativo (S/N) : S , Ano : 2024

1565 18571565 1857

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
CNPJ: 29.138.351/0001-45
CENTRO | MAGÉ | RJ

MatrículaMatrícula ServidorServidor % Anuênio% Anuênio

93690 MARCIA CARVALHO DE SOUSA SILVA 11%

93691 MARIA APARECIDA TEIXEIRA DE SANTANA 11%

93692 MARIANA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 11%

93699 MICHELLE PAULA ROCHA DAS DORES 11%

93700 MARCELLE CONCEICAO DA SILVA PESSANHA 11%

93702 MARIA ELIZABETE DE ASSIS SILVA 11%

93703 MIRIAN DA SILVA MARTINS BATISTA 11%

93704 MARCELA BARBOZA LUZORIO 11%

93705 MARIA DA PENHA DO NASCIMENTO 11%

93706 MARIA BEATRIZ LESSA MOURA BOLONIA 11%

93707 MARIA ANTONIA FURRIEL DA SILVA 11%

93708 MICHELLE SOARES DOS SANTOS NOGUEIRA 11%

93709 MARISE FRANCISCA MARQUES 11%

93710 MARIANNE RIBEIRO DE SOUZA 11%

93712 MARCELA LUCIANO DOS SANTOS 11%

93714 MARIA FERNANDA SOUZA FERREIRA FREITAS 11%

93715 MARIANA SIMOES AUTRAN DA SILVA 11%

93716 MARCELI DE MATTOS AMARAL 11%

93717 MARCIA CRISTINA DA SILVA GURGEL 11%

93718 MARCOS VINICIUS TIBURCIO TEJADAS 11%

93720 MARCIA VALERIA SANTIAGO MIGUEZ 11%

93721 MARIZE DE CASTILHO PINHEIRO 11%

93722 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 11%

93723 MICHELLE RABELLO GOMES 11%

93724 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA FARIAS 11%

93725 MONICA DA SILVA ABREU CRUZ 11%

93726 NELI MAGALHAES DA SILVA 11%

93727 NILZA RENATA FERREIRA LOPES 11%

93728 NILMA RAMOS REZENDE LEWER 11%

93729 NELYANNE ANDRE RODRIGUES ALENCAR 11%

93730 NEILA ARENASIO GONCALVES CABRAL 11%

93731 NATHALIA DA SILVA EIRA 11%

93732 MICHELLE COSTA SOARES 11%

93733 NILMEIA COUTINHO MORAIS FERREIRA 11%

93734 MARILIA FONTES DE FREITAS 11%

93736 NILMA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 11%

93737 NATALLIA MUNIZ CARDOZO 11%

93738 NILDA LESSA DE LIMA BRAGA 11%

93739 NATHALIA PEREIRA FABRONI 11%

93741 SAIONARA MOIZES INEZ ALVES DA SILVA 11%

93742 SHIRLENE MOREIRA DA SILVA 11%

93743 SHENIA QUEZIA GUIMARAES AGUIAR 11%

93746 SILVANIA MARIA DA SILVA 11%

93748 SEVERINA ANTONIA DO NASCIMENTO 11%

93749 SORAYA SOARES DA SILVA ANTUNES 11%

93750 SELMA VIANA RODRIGUES XAVIER 11%

93751 SANDRA DA SILVA SOARES 11%

93752 SELMA DA SILVA NEVES 11%

93753 SIMONE SANTOS DA SILVA 11%

93754 SUELENA DE OLIVERIA SILVA 11%

93755 SHEILA CRISTINA DE ARAUJO BERNARDES 11%

93756 SIMONE SOARES DE AZEVEDO 11%

93757 SONIA MARIA TEIXEIRA LIMA SARMENTO 11%

93760 SANDRA LEANDRO VIEIRA SILVA 11%

93761 SABRINA KELLY DE ALMEIDA DE SOUZA 11%

93762 SUENIR DA CONCEICAO DOS SANTOS AMORIM 11%

93764 SYLVANIA GINELLE BORGES FERREIRA 11%

93765 SAMILA DE ALMEIDA COSTA 11%

93766 SARAH ROSA FRANCO LIMA 11%

93767 SUELEN PEREIRA ARAUJO MACARIO 11%

93769 ROSEMERE JOAQUIM DA SILVA 11%

93771 ROSSANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 11%

93772 RAFAELA RIBEIRO LOBO ALMEIDA 11%

93774 RENATA MAGALHAES MAIA DA SILVA 11%

93775 ROSILANI MACEDO DE AZEVEDO 11%

93776 RAFAEL DE MENEZES PINTO 11%

93777 RENATA DA CUNHA VIEIRA 11%

93779 RENATA FERREIRA COSTA 11%

93780 RODRIGO DUARTE RODRIGUES BATISTA 11%

93781 ROBERTA ISABEL DA SILVA 11%

93783 RAMON PAULO LUZORIO 11%

93784 ROGERIA DA SILVA NASCIMENTO TAVARES 11%

93788 ROSANA SANTANA GOLINELHI FAGUNDES 11%

93789 ROSILENE BASILIO DE CAMARGO 11%

93790 RAIZA FREITAS DE SOUZA 11%

93791 RAIANE FERREIRA TEIXEIRA 11%

93792 RAPHAELA ANDRADE FERREIRA 11%

93793 RICARDO DOS SANTOS PEREIRA 11%

93794 RENATA AZEVEDO DA GUARDA DE CARVALHO 11%

93795 RAPHAEL BARRETO DE SOUZA 11%

93796 ROBERTA FANDINHO DE ANDRADE 11%

93797 ROSELENE DOS SANTOS DE SOUZA 11%

93798 ROZANGELA DE MELO DA SILVA 11%

93799 RAQUEL ANSELMO DE OLIVEIRA 11%
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MatrículaMatrícula ServidorServidor % Anuênio% Anuênio

93801 ROSINEIA PADILHA DOS REIS TEIXEIRA 11%

93803 REGINA CELI SEKULA DE MIRANDA BASTO 11%

93805 THAIS SILVA CRUZ 11%

93806 TATIANE BATISTA PEREIRA 11%

93808 THALITA ALVES DE CASTRO 11%

93809 THAMIRES PERERIA DE MELO 11%

93812 TATIANE FIRMINO MARTINS 11%

93813 THAIANY SILVA NASCIMENTO 11%

93815 TATIANE APARECIDA CAPACIA DE SOUZA 11%

93817 TEREZA CRISTINE DA SILVA MOREIRA BASTOS 11%

93818 TAIANA DE REZENDE MARINS 11%

93819 TATIANA MARIA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA 11%

93820 THANNI EVELLIN MIGUEL LEONEDEMES 11%

93823 TAMARA CASTILHO VIDAL DA SILVA 11%

93825 THUANE MACEDO CANDIDO 11%

93826 PRISCILA PINHEIRO CODECO DE SOUZA 11%

93827 PATRICIA DO ESPIRITO SANTO XAVIER 11%

93828 PAMELA DE SOUZA BARCELOS 11%

93829 PRISCILA FERREIRA PERES OLIVEIRA 11%

93830 PRISCILA PIRES DA SILVA FERREIRA 11%

93831 PAULA DE SOUZA CONSTANTE 11%

93832 PATRICIA MUNIZ MARIANO 11%

93833 PATRICIA MOREIRA DA SILVA 11%

93835 PATRICIA CARVALHO SILVA SANTOS 11%

93836 PAOLA STEFANI DE CARVALHO SOUZA 11%

93837 PATRICIA PAULA MARQUES DO NASCIMENTO SILVA 11%

93838 PRISCILA DOMINGOS PACHECO 11%

93839 LUIS ANTONIO GONCALVES DO NASCIMENTO 11%

93840 LAIS ANDRE FERREIRA 11%

93841 WEVERTON OLIVEIRA BORGES 11%

93843 WANIA VIANA DE AGUIAR FERNANDES 11%

93844 WAGNER ALVES CAMPOS 11%

93845 ZENAIDE DA SILVA VASCONCELLOS SOUZA GALASSO 11%

93846 VANESSA LUCAS BORGES 11%

93847 VALERIA PONTES JUSTINO DE SOUZA 11%

93848 VIVIANE DE BARCELLOS CAMPOS 11%

93849 VANIA DE ABREU DOS SANTOS 11%

93850 VANESSA PEREIRA NEVES 11%

93851 VIVIANE FERREIRA SILVA DA COSTA 11%

93852 VIRGINIA DUTRA DE ALMEIDA 11%

93853 VERA LUCIA FERREIRA F DOS SANTOS 11%

93854 VANESSA BUENO PESSOA DA SILVA 11%

93856 VANESSA BARROS DOS SANTOS 11%

93857 VERLAINE DE OLIVEIRA 11%

93858 VILMA REGINA FERNANDES DA SILVA 11%

93860 VANIA DE CASTRO RIBEIRO 11%

93861 VALDICEA VIEIRA ECARD DE OLIVEIRA 11%

93863 VERONICA DOS SANTOS DO CARMO 11%

93864 LUANA DO AMARAL MARTINS 11%

93870 ANA QUELI DO NASCIMENTO MARIANO 11%

93871 ANA EDILIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 11%

93872 ANA CRISTINA PECANHA DA CUNHA 11%

93873 ARLETE TERRA COSTA PEREIRA 11%

93875 ADRIANA TRAMONTANA DE SOUZA 11%

93876 ALCINEIA OLIVEIRA DA ROCHA SILVA 11%

93881 LUCIANA PIMENTA AZEVEDO 11%

93882 LIDIANE MARIA GONCALVES NOBREGA 11%

93884 MONIQUE DE OLIVEIRA DIAS DA SILVA 11%

93885 MARCELE DE MELLO MUZI FERNANDES 11%

93886 MARIA CLAUDIA FERNANDES 11%

93888 MARIA DO CARMO BEZERRA RAMALHO DE ASSIS 11%

93891 MARIA JOANA DA SILVA DE FREITAS 11%

93892 MARIA JOSE DE SOUZA DA SILVA 11%

93893 MONICA DE MELO MORAES SILVA 11%

93895 NADIA CRISTINA GUIMARAES FERREIRA LUTHI 11%

93898 NICOLE NASCIMENTO SANTANA 11%

93899 ROSANGELA SILVA PINHEIRO 11%

93905 ELZA DA SILVA BITENCOURT 11%

93906 ENI LIMA DOS SANTOS 11%

93907 ELIETE DIAS DE MOURA MARQUES 11%

93908 ELIZABETE OLIVEIRA DA SILVA 11%

93910 FABIANA ARAUJO DO NASCIMENTO 11%

93914 JAQUELINE DA SILVA MASCARENHAS 11%

93915 KEDIMA MOREIRA BARROS 11%

93916 KATIA MEDEIROS CASTELLO BRANCO 11%

93918 SIMONE GARCIA DE CAMPOS 11%

93920 SULAMITA DE ALMEIDA LEAL 11%

93923 TANIA APARECIDA RIBEIRO PEREIRA 11%

93924 TATIANA DA CONCEICAO FAUSTINO 11%

93926 TANIA SILVA PEREIRA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 11%

93927 VIVIANE DE CASTRO PEREIRA 11%

93934 REJANE PEREIRA BARBOSA 11%

93935 REJANE SIMOES ALVES DA SILVA 11%

93936 ROSEANE DE AZEVEDO 11%
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93937 ROSANA APARECIDA DO NASCIMENTO FREITAS 11%

93943 DANIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS 11%

93944 PAULA DE FREITAS BRASILINO SILVA 11%

93945 BENESON DIOGO SILVA DE AZEVEDO 11%

92906 DAVINNI DA SILVA MACEDO 10%

94465 HERIVELTON PORTO DE MARINS 10%

94523 ADELSON GOMES DE OLIVEIRA 10%

94525 FERNANDO JOSE DA SILVA LESSA 10%

94553 JOSE VALDINELIS DE OLIVEIRA 10%

94556 ROSANE GUIMARAES DE OLIVEIRA FREITAS 10%

94559 REGINA CELIA BARBOZA MARTINS 10%

94560 LIDUINA MARIA RIBEIRO DA SILVA 10%

94561 SHEILA MARIA BORGES BRAGA 10%

94563 CLAUDIA APARECIDA PACHECO DA SILVA 10%

94565 FABIOLA MOREIRA LOPES 10%

94567 MARCELA NUNES DE OLIVEIRA 10%

94568 CAROLINA RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS 10%

94571 ISABEL FANZERES COSTA 10%

94573 ANA LUCIA SANTOS DE MENDONCA ANDRADE 10%

94575 AUREA SANTOS FARIAS 10%

94576 PHILIPE DOS SANTOS 10%

94580 DOUGLAS GOMES FERRAZ 10%

94586 MAX JANUARIO SOARES 10%

94593 MARCIA MARIA XAVIER DE ARAUJO 10%

94604 PRISCILA SA DOS SANTOS 10%

94605 ROSE MOTTA DA ENCARNACAO 10%

94608 GISELLE SILVA DOS SANTOS 10%

94610 DANIELA MATERA MILWARD MAGALHAES 10%

94611 MANOEL MESSIAS OLIVEIRA SANTOS 10%

94621 JOSELITO OZORIO DE MELO 10%

94622 PAULO RODOLFO DOS SANTOS LA ROSA 10%

94623 JORGE CARARINE COSTA 10%

94625 ISRAEL FERNANDES DO AMARAL 10%

92964 LAERCIO RIBEIRO 09%

93110 ALEXANDRA DOS SANTOS CANDIDO 09%

93265 EMILLY COUTO FEITOSA DE ALBUQUERQUE 09%

93534 CLAUDIA BORGES MARTINS DA SILVA 09%

93675 LUCIANA FERREIRA VIDAL 09%

93842 WELVERTHON RODRIGUES DOS SANTOS 09%

93869 ANA MARIA PINTO 09%

94583 VALDILEIA RIBEIRO DE AGUIAR MARQUES 09%

90532 IDELZUITE TAVARES RANGEL 06%

Total de Registros : 620
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EDITAL DE CHAMAMENTO

� A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para CITAR as pessoas 
constantes da listagem anexa referente à seleção da demanda habitacional 
hierarquizada dos inscritos no Programa MINHA CASA MINHA VIDA para o 
empreendimento residencial  LÓTUS APF Nº.0364.366-09  que NÃO 
COMPARECERAM nos dias 22 de dezembro de 2023 e 06 de fevereiro de 2024, 
perfazendo um total de 39(trinta e nove) futuros beneficiários.

� O prazo final para comparecimento dos futuros beneficiários, na Agência 
bancária da CAIXA ECONOMICA FEDERAL, situada na Rua Doutor Siqueira – 
Centro, Magé-RJ., portando RG e CPF, será impreterivelmente no dia  27 de 
fevereiro de 2024 (ÚLTIMA CHAMADA).

� É imperioso destacar que o NÃO COMPARECIMENTO ACARRETARÁ A 
DESCLASSIFICAÇÃO AUTOMÁTICA DA PESSOA QUE PERDERÁ O DIREITO 
AO BENEFÍCIO OFERECIDO PELO GOVERNO FEDERAL

� �
PREFEITURA DE MAGÉ, EM 20 DE  FEVEREIRO DE 2024

MARCUS VINICIUS MARTINHO PENCAI
Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo

Matrícula 361339

EDITAL DE CHAMAMENTO

� A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para CITAR as pessoas 
constantes da listagem anexa referente à seleção da demanda habitacional 
hierarquizada dos inscritos no Programa MINHA CASA MINHA VIDA para o 
empreendimento residencial LÍRIOS DO VALE APF Nº.0364.365-96 que NÃO 
COMPARECERAM nos dias 20 de dezembro de 2023 e 06 de fevereiro de 2024, 
perfazendo um total de 09(nove) futuros beneficiários.

� O prazo final para comparecimento dos futuros beneficiários, na Agência 
bancária da CAIXA ECONOMICA FEDERAL, situada na Rua Doutor Siqueira – 
Centro, Magé-RJ., portando RG e CPF., será impreterivelmente no dia 27 de 
fevereiro de 2024 (ÚLTIMA CHAMADA).

� É imperioso destacar que o NÃO COMPARECIMENTO ACARRETARÁ A 
DESCLASSIFICAÇÃO AUTOMÁTICA DA PESSOA QUE PERDERÁ O DIREITO 
AO BENEFÍCIO OFERECIDO PELO GOVERNO FEDERAL

� �
PREFEITURA DE MAGÉ, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2024

MARCUS VINICIUS MARTINHO PENCAI
Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo

Matrícula 361339
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ANEXO – ÚNICO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO

MCMV – LÍRIO DO VALE

CPF

CPF

NOME

NOME

ANA LUCIA SENA VIEIRA ROGERIO 

ANDREIA CASTILHO VASCONCELOS DA SILVA 

ANDRESSA ALVES DA SILVA BARCELOS 

EDILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 

JANAINA DE FREITAS XAVIER 

JANDIRA GARCIA DE MATOS 

LUCIA ROSILENE DE ABREU SILVA ALVES 

LUCIANA JOSE MIRANDA 

PEDRO TEIXEIRA DOS SANTOS 

ADILCEIA CALDAS GOMES 

ADRIANA LOURENCO MARQUES MOTA 

ADRIELI MARQUES RAMOS 

ANA LUCIA DE LIMA RIBEIRO 

ANDREIA DE SOUZA AVELINO 

DANIELLE DA CRUZ 

DARLEA REZENDE 

DENISE ROSA CAJAO 

ELEN LIMA ARAUJO 

ELENILZA DOS SANTOS FRANCA 

GERALDINA LEITE DA CONCEICAO 

GISELLE CAMPOS BARRETO 

JOANA ANDRADE DA SILVA 

JOSEANE VERDAN PAULO 

JUCARA DA SILVA FELICIANO 

JULIANA LEAL PARREIRA 

LARISSA LOPES DA SILVA PIRES 

LARISSA TAIRINI DO NASCIMENTO 

LUCIANA BATISTA DOS SANTOS TEIXEIRA 

MAELI DA SILVA CLEMENTE 

MARIA DA PENHA TEIXEIRA OCTAVIANO 

MARIA DAS DORES VAZ LOIOLA 

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 

MARIA JOSE DOS SANTOS 

MAYLA SOARES DA CONCEICAO 

MILENE CRISTINA DE SOUZA SIMAS 

MONICA CASSIANO PEREIRA

MONICA DO NASCIMENTO SILVA ARAUJO 

MONIQUE ALVES DE ARAUJO BENTO 

NADJA MARIA RAMOS REGO PAMELA 

LORENA BIAGIOLI DA FONSECA BARBOSA 

PATRICIA FREITAS DE SOUZA 

ROSA MARIA DOS SANTOS  

ROSINEIA PESSOA AQUINO 

RUTH DA SILVA VIEIRA 

SANDRA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA 

SEVERINA MARIA DA SILVA DE MENDONCA 

VANESSA DA SILVA SANTOS 

VANESSA SOUSA DOS SANTOS

070******02

109******40

156******02

125******97

098******30

077******95

034******65

039******46

330******49

843******15

023******18

148******92

114******44

143******84

112******62

073******01

039******70

147******06

235******72

103******10

118******10

080******70

107******95

044******21

119******46

156******82

134******50

069******81

138******57

015******52

074******14

080******00

043******08

144******19

163******90

032******46

056******74

129******55

638******34

179******63

112******45

028******85

963******34

115******62

114******36

941******87

060******16

099******39

ANEXO – ÚNICO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO - MCMV – LÓTUS

GARRINCHINHA 
SERVIDOR PÚBLICO VIRTUAL 

INTELIGENTE

Posso 
ajudar?

www.mage.rj.gov.br
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PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�MAGÉ
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE MAGÉ
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CONSELHO ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E
TURISMO DE MAGÉ - 2023 / 2025
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VEREADORES�DA�CÂMARA�MUNICIPAL�
DE�MAGÉ�2023/2024

NOME DO VEREADOR

VEREADORES

NOME PARLAMENTAR

MESA EXECUTIVA

VALDECK FERREIRA DE MATTOS DA SILVA VALDECK
Presidente

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SILVA

FERNANDO VIEIRA VEIGA FERNANDO DO SALÃO

1º Vice Presidente 

1º Secretário 

MARCOS ANDRÉ DA SILVA

LEANDRO HASSEM DAM RODRIGUES

2º Vice- Presidente 

2º Secretário 

VINICIUS NINA

TITA

ÁLVARO ALENCAR DE OLIVEIRA RODRIGUES

EBERTON SOARES DA MOTTA

ELENILSON MEDEIROS BATISTA

IGOR FABIANO DA SILVA ATHAYDE

JOELSON ALVES DE SOUZA

JORGE ANTONIO PAES DE AQUINO

LEONARDO FREITAS BITENCOURT 

LEONARDO FRANCO PEREIRA 

PAULO ROBERTO PORTUGAL

ROBERTO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 

SILMAR BRAGA DE SOUZA 

WERNER BENITES SARAIVA DA FONSECA

BETINHO DO TAXI 

PARÁ DE MAUÁ

IGOR FABIANO

JOELSON DO SACO

JORGE PAES

LÉO FREITAS 

LÉO DA VILA 

PORTUGAL

ROBERTINHO ALBUQUERQUE 

SILMAR BRAGA

WERNER SARAIVA 

ÁLVARO ALENCAR

LEANDRO RODRIGUES

1565 1857

CÂMARA MUNICIPAL DE MAGÉ
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